



检测报告

报告编号: SHC18070353-02A

日期: 2018-07-27

第1页, 共2页

委托单位: 昆山创匠新材料科技有限公司

地址: 昆山开发区世茂蝶湖湾花园一期商业区 12 号楼 5 室

样品信息

样品名称: CME-2

样品型号/规格: /

样品数量: 1 组

生产厂家: /

生产厂家地址: /

以上样品及信息由客户提供及确认。ICAS 不负责样品的真伪性, 不承担证实客户提供信息的准确性、适当性和(或)完整性责任。

样品编号: C18070353-02

样品接收日期: 2018-07-16

样品检测日期: 2018-07-20~2018-07-27

检测内容:

检测项目: 请参见下页。

检测方法: 请参见下页。

编制

盛嘉玮
(盛嘉玮)

审核

汪春
(汪春)

签发

授权签字人: 王峰



检测报告

报告编号: SHC18070353-02A

日期: 2018-07-27

第2页, 共2页

检测仪器:

仪器名称	仪器编号	校准编号	校准有效期
邵尔橡胶硬度计 D	E-010-01ITD	Z20172-S901820	2018.12.26

检测结果:

检测项目	检测方法	检测条件	单位	检测结果
邵氏硬度	GB/T 531.1-2008	23℃, 50%RH, 1h; 3s	HD	76.7

样品照片



以上照片仅限于随ICAS此份报告使用

报告结束